Nabíjejte elektromobily
snadno a rychle
ev.morek.eu
Nabíjecí stanice MOREK EV pro elektromobily
years of creating a better future
180 kW
Morek rozšířil řadu EVC až do
Začněte dobíjet Váš elektromobil tím nejlepším možným způsobem

Provozní vlhkost
Ochranné funkce
Objednací kód
ev.morek.eu
Morek EV 22 kW
smart charger
nabíjení s nabíjecím bodem a platební
Ú
Zásuvka typ 2
Wi-Fi / LAN
RS485
IP55
IK08
Ne
K dispozici
12 ev.morek.eu
Morek EV 7,4 kW
Plug & Charge nabíjecí stanice
MEV07NNNN6T2
• EV 7,4 kW nabíjecí stanice
• LED indikátor
• RFID
• 6,5 m kabel
• Konektor typu 2
Naskenujte
pro další informace
ev.morek.eu
Ú
IK10
13ev.morek.eu
• EV 22 kW nabíjecí stanice
• LED indikátor
• RFID
• 6,5 m kabel
• Konektor typu 2
MEV22NNNN6T2
Naskenujte
pro další informace
Více informací o nabíjecích stanicích
Morek EV naleznete na
ev.morek.eu
Typ konektoru
Ovládání nabíjecí stanice
Displej
LED indikátor
Funkce na pozadí
Zprávy
Ochrana proti zemnímu svodu
Chladící systém
Funkce DLM
Skladovací teplota
Provozní teplota
Provozní vlhkost
Ochranné funkce
Objednací kód
Ú
Ne
-
IK10
Ne
-
-
-
Type B (AC30mB + DC6mA)
-
(jednofázové)
32 A / 16 A
22 kW / 11 kW / 7.4 kW
Ne
Morek EV 22 kW
Plug & Charge nabíjecí stanice
a nabít.
14 ev.morek.eu
15ev.morek.eu
•
•
•
•
L
IK08
L
W W
L
Typ kabelu
Nabíjecí standart
Application
Typ nabíjení
Nabíjecí síla
Nabíjecí proud
Délka kabelu
Typ kabelu
Struktura kabelu
Provozní teplota
Skladovací teplota
Standards/regulations
Váha v kg
GEN 2:
5m : 1628348
7m: 1628199
10m: 1628201
Type 2 to Type 2
AC 3-faze
16.63 kW
20 A
5 / 7 / 10
straight
IP54
-40 °C ... 50 °C
-40 °C ... 80 °C
1,76 / 3,38 / 4,41
5m : 1285622
Type 2 to Type 2
AC 3-faze
26.6 kW
32 A
5
straight
IP54
-40 °C ... 50 °C
-40 °C ... 80 °C
2,2
Gen 2, 3AC32